АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2024 г.                                                                                                           № 18

                                                         с. Покровка

Об отмене  постановления   Администрации

Покровского сельсовета Локтевского района

Алтайского края № 1 от 15.01.2021 года «Об

утверждении       перечня     муниципального

имущества     муниципального   образования

Покровский   сельсовет  Локтевского  района

Алтайского    края,    свободного     от     прав

третьих лиц (за исключением имущественных

прав     субъектов         малого    и    среднего

предпринимательства)

          1. В связи с отсутствием муниципального имущества муниципального

образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), постановление Администрации

Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края № 1 от 15.01.2021

года «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), отменить.

            2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Покровский сельсовета Локтевского района Алтайского края и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Покровский сельсовет Локтевского района

Алтайского края в сети Интернет.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                                                    Е.А.
Валихова